

Årsredovisning
för
L.G. Vent Aktiebolag
556504-6991

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Börje Granath, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för L.G. Vent Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och utför installationer, service och underhåll inom ventlation. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit markant det senaste året vilket beror på sjukdom samt pensionering. Företaget planerar att driva det vidare på ca 25% framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	130	374	370	581
Resultat efter finansiella poster	-17	6	-15	37
Soliditet (%)	76,3	87,0	78,9	77,0

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 781
årets förlust	-17 255
	-29 036
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-29 036
	-29 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		130 499	374 441
Övriga rörelseintäkter		729	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 228	374 441
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 475
Övriga externa kostnader		-98 651	-132 160
Personalkostnader	2	-46 339	-232 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 578	0
Summa rörelsekostnader		-148 568	-368 015
Rörelseresultat		-17 340	6 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	-6
Summa finansiella poster		85	-6
Resultat efter finansiella poster		-17 255	6 420
Resultat före skatt		-17 255	6 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 332
Årets resultat		-17 255	2 088

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 936

0

Summa materiella anläggningstillgångar

15 936

0

Summa anläggningstillgångar

15 936

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 880

3 360

Övriga fordringar

18 967

19 012

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 950

535

Summa kortfristiga fordringar

27 797

22 907

Kassa och bank

Kassa och bank

109 436

87 611

Redovisningsmedel

0

15

Summa kassa och bank

109 436

87 626

Summa omsättningstillgångar

137 233

110 533

SUMMA TILLGÅNGAR

153 169

110 533

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 975	7 975
Summa bundet eget kapital	107 975	107 975

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-11 781	-13 869
Årets resultat	-17 255	2 088
Summa fritt eget kapital	-29 036	-11 781
Summa eget kapital	78 939	96 194

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	13 920	0
Leverantörsskulder	3 573	4 921
Övriga skulder	14 368	9 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 369	0
Summa kortfristiga skulder	74 230	14 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

153 169

110 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	94 646	94 646
Inköp	19 514	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 160	94 646
Ingående avskrivningar	-94 646	-75 717
Årets avskrivningar	-3 578	-18 929
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 224	-94 646
Utgående redovisat värde	15 936	0

Hisings Kärra 2023-06-12

Leif Börje Granath
Leif Börje Granath
Ordförande

Lena Granath
Lena Granath